
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.56.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Przepałkowie

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Przepałkowie ogłoszony 
i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Nr RO.0050.55.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 25 sierpnia 
2017 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 4E52FCBC-A412-4F97-B9F7-5858C81543A8. Podpisany Strona 1




